



## Polityka prywatności

### Ograniczenie odpowiedzialności

T-Systems Polska sp. z o.o. nie bierze odpowiedzialności za to, w zakresie, w jakim jest to prawnie dopuszczalne, że informacje umieszczone na tej stronie są kompletne, prawidłowe i aktualne. Powyższe odnosi się również do wszelkich odnośników, umieszczonych w ramach niniejszej strony, zarówno pośrednio jak i bezpośrednio. TSystems Polska sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za zawartość stron, do których prowadzą takie odnośniki.

T-Systems Polska sp. z o.o. zastrzega sobie prawo zmiany bądź uzupełnienia informacji umieszczonej na niniejszej stronie bez wcześniejszego uprzedzenia o tym fakcie.

Poprzez fakt udostępnienia takich informacji, T-Systems Polska sp. z o.o. nie składa pod adresem żadnego podmiotu żadnej oferty, ani też nie prezentuje podstawy do złożenia takiej oferty, w szczególności w zakresie zawarcia umowy na świadczenie usług doradczych bądź podobnych stosunków prawnych. Wszelka odpowiedzialność T-Systems Polska sp. z o.o. za wykorzystanie treści niniejszej strony internetowej lub za prawidłowość jej zawartości, a także za dostępność tej strony jest niniejszym wyłączona.

T-Systems Polska sp. z o.o. nie bierze odpowiedzialności za jakiegokolwiek rzeczywiste, bezpośrednie lub pośrednie szkody, także w formie utraconych korzyści czy też spowodowane utratą danych, powstałe w związku z niedostępnością dokumentów lub informacji udostępnianych za pośrednictwem niniejszej strony internetowej.

T-Systems Polska sp. z o.o. zastrzega, by za pośrednictwem niniejszej strony internetowej nie były przesyłane TSystems Polska sp. z o.o. jakiegokolwiek informacje o charakterze poufnym czy też inne dane, objęte ochroną na postawie odrębnych przepisów. W razie otrzymania takich danych pomimo powyższego zastrzeżenia, T-Systems Polska sp. z o.o. nie będzie ich traktować jako dane o charakterze poufnym, o ile nie zostanie to wyraźnie odmiennie zaznaczone przez T-Systems Polska sp. z o.o. Przekazując poprzez niniejszą stronę internetową na rzecz TSystems Polska sp. z o.o. jakiegokolwiek dane, osoby odwiedzające tę stronę udzielają T-Systems Polska sp. z o.o. bezwarunkowej licencji oraz zgody na użycie, powielanie, wyświetlanie, odtwarzanie, zmianę, przesyłanie i rozprowadzanie takich danych, jak również zgodę na wykorzystanie przez T-Systems Polska sp. z o.o. pomysłów, know-how, oraz innych przedmiotów własności intelektualnej w dowolny sposób, chyba że co innego wynika z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Wszelkie prawa autorskie w odniesieniu do niniejszej strony internetowej, w tym do jej układu graficznego oraz do zamieszczonych na niej elementów graficznych, stanowią wyłączną własność T-Systems Polska sp. z o.o., o ile nie zostało w sposób wyraźny zaznaczone inaczej.

T-Systems Polska sp. z o.o. jest przedsiębiorcą telekomunikacyjnym, prowadzącym działalność telekomunikacyjną na terenie RP na postawie wpisu w rejestrze przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzonym przez Prezesa UKE pod numerem 50.